

# Årsredovisning

för

Kunskapstavlan AB

Org.nr. 559117-0872

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jennie Bergström Lindfors, Styrelseledamot  
2024-07-29

Styrelsen för Kunskapstavlan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av egentillverkade designprodukter. Försäljning sker både till privatperson och företag. Bolaget arbetar med design- och konstprodukter såsom posters, tavlor och övrig inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är enligt balansräkningen förbrukat i sin helhet. Styrelsen bedömer dock att det finns ett övervärde i bolagets varulager varvid man har beslutat att det inte finns skäl att anta att det egna kapitalet är förbrukat och att ingen kontrollbalansräkning behöver upprättas.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 759 031	4 444 296	8 153 797	4 771 431
Resultat efter finansiella poster	-1 160 801	-1 075 856	238 254	-337 029
Soliditet (%)	-234,33	-56,95	11,92	-3,06

### Kommentar flerårsöversikt

Under 2023 fortsatte vi att bygga på föregående års förändringar och investeringar för att möta våra utmaningar. Vårt fokus låg på att stärka vår närvaro och kapacitet inom e-handelsmarknadsföring och plattformsoptimering för att öka försäljningen och förbättra vår konkurrenskraft online.

Vi investerade betydande resurser i e-handelsmarknadsföring och plattformsoptimering för att förbättra kundupplevelsen och synligheten på den digitala marknaden. Detta ledde till en märkbar ökning i försäljningen genom att vi skapade en mer engagerande köpupplevelse och attraherade nya kunder.

Genom att kontinuerligt anpassa oss till förändrade kundbeteenden och marknadstrender säkerställde vi vår relevans och konkurrenskraft. Vi ser positiva indikationer på hållbar tillväxt och framtidspotential genom våra förbättrade insatser inom e-handelsmarknadsföring och plattformsoptimering.

Sammanfattningsvis har vi stärkt vår position genom att möta digitala utmaningar med en strategisk inriktning på att förbättra vår e-handelsverksamhet. Vi har etablerat en stabil grund för fortsatt tillväxt och framgång in i framtiden.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 991	-1 075 856	-897 865
Balanseras i ny räkning	0	-1 075 856	1 075 856	0
Årets resultat	0	0	-1 160 801	-1 160 801
Belopp vid årets utgång	50 000	-947 865	-1 160 801	-2 058 666

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-947 865
Årets resultat	-1 160 801
Summa	-2 108 666

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-2 108 666
Summa	-2 108 666

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 759 031	4 444 296
Övriga rörelseintäkter		112 835	403 547
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 871 866</b>	<b>4 847 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 502 958	-2 022 724
Övriga externa kostnader		-4 964 779	-3 620 698
Personalkostnader	2	-444 687	-191 411
Övriga rörelsekostnader		-10 859	-3 456
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 923 283</b>	<b>-5 838 289</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 051 416</b>	<b>-990 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 622	-85 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-109 384</b>	<b>-85 410</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 160 801</b>	<b>-1 075 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 160 801</b>	<b>-1 075 856</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 160 801</b>	<b>-1 075 856</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		660 001	786 801
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>660 001</b>	<b>786 801</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		198 039	225 884
Övriga fordringar		13 233	162 669
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 238	371 478
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>216 510</b>	<b>760 031</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 029	29 864
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 029</b>	<b>29 864</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>878 540</b>	<b>1576 696</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>878 540</b>	<b>1576 696</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-947 865	127 991
Årets resultat		-1 160 801	-1 075 856
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 108 666</b>	<b>-947 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 058 666</b>	<b>-897 865</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>3</b>		
Checkräkningskredit	4	204 362	440 338
Övriga skulder till kreditinstitut	5	482 454	762 422
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>686 816</b>	<b>1 202 760</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 068 471	498 893
Skulder till koncernföretag		0	23 000
Skatteskulder		2 293	1 310
Övriga skulder		1 049 083	532 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 543	216 109
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 250 390</b>	<b>1 271 801</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>6</b>	<b>878 540</b>	<b>1 576 696</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

# Noter till balansräkning

## 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	Belopp
Skuld till kreditinstitut	Långfristig skuld	482 454
Skuld till kreditinstitut	Kortfristig skuld	210 528

## 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

## 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 481 000	1 481 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 481 000</b>	<b>1 481 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Jennie Bergström Lindfors*

Jennie Bergström Lindfors

2024-07-29

**Styrelseledamot**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024-07-29

*Jenny Holmström*

Jenny Holmström

**Huvudrevisor är revisionsbolaget Revideco AB**


